
Vyrams  –  norite  sudominti
moterį? Išmokite domėtis ja
Kiekviena moteris anksčiau ar vėliau pripažins – nieko nėra
nuobodžiau, kaip plepus vyras. Jei jis žavingas, galima jo
nesiliaujančias  šnekas  paklausyti  kartą  kitą,  bet  sulig
kiekvienu  kartu  jo  žavesys  moters  akyse  po  truputį  blės,
nebent jos laki vaizduotė dar kurį laiką išlaikys pirminį
susižavėjimą. Dalis vyrų, o gal net ir dauguma, turi natūralų
įprotį  (veikiausiai  netgi  instinktyvų)  parodyti  moteriai,
kokie  jie  yra  ypatingi,  išskirtiniai,  įdomūs,  žavingi  ir
nepakartojami. Jei pažvelgtume į gamtą, viskas kaip ir stoja į
vietas – kiekvienas patinas nori parodyti savo išskirtinumą,
tą akivaizdžiai demonstruodamas patelei. Kas puikiai veikia
gamtoje  ieškant  partnerio  poravimuisi,  nebūtinai  taip  pat
puikiai veikia ieškant antros pusės ilgalaikiams santykiams.

Turbūt retam vyrui yra paslaptis, kad moteris jį įvertina vos
per kelias sekundes nuo susitikimo. Nebūtinai ji iš karto mato
santykių potencialą, galimybes, pajunta trauką ir t.t. Tačiau
pačią  esmę  ji  mato  tiek  gerai,  kad  bandyti  stipriai
demonstruoti  ar  įrodyti  kalbomis  savo  žavesį  nėra  didelės
prasmės. Ypač jei norite sudominti moterį ilgiau nei porai
susitikimų  bei  ieškote  brandžios  asmenybės  ilgalaikiams
santykiams. Norite „taktikos“ kuri padės stipriai išsiskirti
iš kitų vyrų? Išmokite domėtis moterimi.

Dėmesys  gali  būti  dviejų  tipų  –  vienas  jų  yra  paslėptas
reikalavimas  dėmesio  sau.  Rašymas,  skambinimas,  kalbinimas
tam, kad gauti sau kito žmogaus kompaniją, dėkingumą, geras
emocijas  ir  t.t.  Kito  tipo  dėmesys  –  laiko  ir  energijos
skyrimas kitam žmogui gerbiant jo laiką bei energiją. Ką tai
reiškia? Tai domėjimasis žmogumi dėl to, kad žmogus rūpi,
domina,  žavi.  Pastangos  pažinti,  klausinėjimas  apie  jos
pasaulį, kuo ji gyvena, kas jai patinka, kas jai artima, sava,
svarbu ir kodėl. Tai dalinis dėmesio nukreipimas nuo savęs

http://santykiuabc.lt/vyrams-norite-sudominti-moteri-ismokite-dometis-ja/
http://santykiuabc.lt/vyrams-norite-sudominti-moteri-ismokite-dometis-ja/


prie kito. Kaip tai atrodo praktiškai?

Moteris/mergina papasakoja šį tą apie save, tarkim, apie savo
naują  pomėgį  siuvinėti.  Retam  vyrui  tokia  tema  yra  įdomi
klausyti, ką jau kalbėti apie gilinimąsi į tai. Tačiau čia ir
slypi gebėjimo domėtis paslaptis. Nesvarbu, kad siuvinėjimas
yra paskutinė pokalbio tema jūsų sąraše – moteriai ji gali
būti  labai  artima  ir  svarbi.  Nekreipkite  dėmesio  į  temą,
bandydami  pasukti  pokalbį  tik  apie  tai,  kas  įdomu  jums.
Klausykite kas įdomu moteriai ir klausinėkite jos apie tai.
Sakysite,  ką  galima  paklausti  apie  siuvinėjimą,  kuomet
neturite apie tai jokio supratimo? Na, visų pirma paprastas,
nuoširdus pripažinimas, kad ne itin apie tai žinote, gali būti
puikus  įvadas  į  pokalbį.  Toliau  pasitelkite  vaizduotę  –
paklauskite, koks darbas jai patiko labiausiai ir kodėl, kiek
laiko  užtrunka  vienas  paveikslas,  kodėl  tai  ją  domina.
Nesistenkite gilintis į techninį pasakojimą ir išmokti viską
apie siuvinėjimą nuo A iki Z. Pamirškite praktinę pokalbio
naudą – esate pasimatyme su moterimi, o ne su specialistu,
kalbančiu rūpima tema. Tiesiog klausykite jos, kaip žmogaus,
kuris  pasakoja  apie  save,  savo  pasaulį,  savo  gyvenimą.
Klausimai, pavyzdžiui, kodėl ją žavi siuvinėjimas, kodėl ji
pasirinko siuvinėti būtent šitą paveikslą, gali padėti nemažai
sužinoti apie ją kaip apie žmogų. O svarbiausia – ji lydysis
iš malonumo (nebent yra labai uždara ir gali prireikti laiko
įgyti jos pasitikėjimą), kad vyras ja taip nuoširdžiai domisi.
Nebūtina sutelkti visą savo dėmesį ir juo pragraužti moteriai
skylę kaktoje. Kita vertus subtilesnė moteris greitai pajus,
kad klausimus užduodate mechaniškai ir iš tikro jums visiškai
nerūpi ką ji kalba. Pasikartosim – pamirškite temą, ji gali
jums nuoširdžiai nerūpėti. Prisiminkite, kad ši tema rūpi jai,
o ji rūpi jums, tad ir domėkitės, klausykite.

Ne visiems paprastai ir greitai pavyks išmokti domėtis kitais
žmonėmis. Dalis tiek vyrų, tiek moterų yra taip įsigilinę į
save, kad iš tikro išgirsti kitą žmogų, neskubant daryti savas
išvadas  ar  atmesti  pokalbio  temą,  gali  būti  labai  rimtas



iššūkis. Tačiau praktika gali padaryti savo ir jei jaučiate,
kad esate iš tų vyrų, kurie daug kalba apie save ir niekaip
negali  susirasti  antros  pusės  ilgalaikiams  santykiams  –
pabandykite  naują  būdą  bendrauti  su  moterimi.  Mokykitės
užduoti klausimus ir išgirsti atsakymus, o išgirdę atsakymus
užduoti dar vieną kitą klausimą iš to, ką išgirdote. Taip
moteris pajus, kad ją girdite, jums nereikės dėti pastangų
bandant  įrodyti,  koks  jūs  šaunus  (prisimenate?  Apie  jūsų
šaunumą ji jau viską žino), padarysite moteriai didelę dovaną
ir, jei pirminiu skanavimu moteris jums nedavė labai daug
balų, mokėdamas domėtis ir klausyti, galite pasikelti vertę
jos akyse viena kita pakopa aukščiau. Pasijutusi išklausyta,
ji tikrai norės sužinoti šį tą ir apie jus, tad, tyleniai,
pasiruoškite atskleisti vieną kitą kortą ir duoti šiek tiek
informacijos apie save atgal.


